

PROCESSO SELETIVO 2025/01 EDITAL N.º 50/2024 - PROPPEX

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO SUPERIOR EM NOVO HAMBURGO – ASPEUR, mantenedora da Universidade Feevale (Portaria n.º 346, de 10.03.2017, do MEC), com sede em Novo Hamburgo, neste Estado, na ERS-239, 2755, Bairro Vila Nova, 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão e pelo Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental da Universidade Feevale, TORNA PÚBLICO o Edital Externo do Processo Seletivo de cotas de bolsas do Programa de Excelência Acadêmica – PROEX.

ONDE SE LÊ:

2 DA DESTINAÇÃO DAS BOLSAS

As cotas de bolsas serão destinadas aos cursos de **Mestrado (Modalidade I e II)** e **Doutorado (Modalidade II)**, do **Programa de Pós-graduação em Qualidade Ambiental** da Universidade Feevale.

A Comissão de Gestão - CG/PROEX é responsável pela definição de critérios e pela priorização de indicadores de produtividade destinados a orientar a avaliação dos(as) candidatos(as) e a distribuição das bolsas.

LEIA-SE:

2 DA DESTINAÇÃO DAS BOLSAS

As cotas de bolsas serão destinadas aos cursos de **Mestrado (Modalidade I e II)** e **Doutorado (Modalidade I e Modalidade II)**, do **Programa de Pós-graduação em Qualidade Ambiental** da Universidade Feevale.



A Comissão de Gestão - CG/PROEX é responsável pela definição de critérios e pela priorização de indicadores de produtividade destinados a orientar a avaliação dos(as) candidatos(as) e a distribuição das bolsas.

Novo Hamburgo, 01 de novembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental.

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Edital 50-2024 - BOLSAS PROEX CAPES Errata 01

Autor: Bruna da Silva Dapper - brunadapper@feevale.br

Status: Finalizado

HASH TOTVS: 0E-4A-A8-DB-80-C7-27-59-A4-BE-EE-50-13-99-0F-C3-C8-A9-95-FD **SHA256**: ea72eadaf48d1d58a7716841fded8ffff271d168a219427a2bab7128af8ab0e7

Assinaturas

Nome: Daniela Muller de Quevedo - CPF/CNPJ: 715.960.030-49 E-mail: danielamq@feevale.br - Data: 01/11/2024 17:45:19

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail

Visualizado em: 01/11/2024 17:44:57 - Leitura completa em: 01/11/2024 17:45:17

IP: 200.19.250.130

Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

 $\underline{\text{https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/\#/verify/search?codigo=0E-4A-A8-DB-80-C7-27-59-A4-BE-EE-50-13-99-0F-C3-C8-A9-95-FD}$

HASH TOTVS: 0E-4A-A8-DB-80-C7-27-59-A4-BE-EE-50-13-99-0F-C3-C8-A9-95-FD

